

Styrelsen och verkställande direktören för

# SNI Holding AB

Org nr 556977-3376

får härmed avge

## Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SNI Holding AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2025-10-31. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

  
Nicklas Unnerstad  
Verkställande direktör

Styrelsen och verkställande direktören för

# SNI Holding AB

Org nr 556977-3376

får härmed avge

## Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning - koncern	4
Balansräkning - koncern	5-6
Kassaflödesanalys - koncern	7
Eget kapital - koncern	8
Resultaträkning - moderföretag	9
Balansräkning - moderföretag	10-11
Kassaflödesanalys - moderföretag	12
Eget kapital - moderföretag	13
Noter	14-23
Underskrifter	24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SNI Holding AB, organisationsnummer 556977-3376, med säte i Åkersberga, avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30. Resultatet av årets verksamhet samt moderbolagets och koncernens ställning framgår av förvaltningsberättelsen samt efterföljande resultat- och balansräkningar, kassaflödesanalyser, rapport över förändringar i eget kapital samt noter med tilläggsupplysningar.

Bolaget, SNI Holding AB, bedriver management inom företagsledning samt äger och förvaltar aktier i dotterbolagen.

Följande har ägarandelar och/eller röster överstigande 10 %:  
Serdar Ünsal och Nicklas Unnerstad.

Koncernen bedriver i huvudsak försäljning av bilar med tillhörande reservdelar och verkstadsservice samt fastighetsförvaltning och uthyrning av fordon. SNI Holding AB:s dotterbolag, Team Autocar i Österåker AB och Team Autocar i Arlandastad AB, bedriver båda försäljning av bilar, i Åkersberga respektive Arlandastad. I Åkersberga och Norrtälje bedrivs även försäljning av reservdelar och verkstadsservice. Dotterbolaget SNI Holding Fastigheter AB äger och förvaltar fastigheterna Görla 1:21 och Görla 1:25.

### Övergripande

Koncernen har under 2024/2025 präglats av stabilisering inom fastighetsverksamheten, stark tillväxt i biluthyrning, fortsatt expansion inom affärsutvecklingstjänster samt en återhämtning inom fordonsförsäljning och verkstadsverksamhet. Resultaten i flera bolag har stärkts genom kostnadsbesparingar och nya affärsetableringar.

### SNI Holding Fastigheter AB Org.nr 559143-5614

Oförändrad omsättning men stärkt resultat via minskade ränteutgifter. Samtliga lokaler är fullt uthyrda. Extern värdering visar positiv värdeutveckling. Aktieägartillskott på 7,4 Mkr stärker soliditeten. Nya investeringsprojekt planeras i Görla.

### SNI Holding Rental AB Org.nr 559449-2661

Första hela verksamhetsåret med stark tillväxt och hög efterfrågan på hyrbilar. Medlemskap i branschorganisation och certifiering från Transportstyrelsen. Planer på att expandera vagnparken för att möta ökande efterfrågan.

### Newface Business Solution Org.nr 559332-1648

Tillväxt enligt plan med ökat resultat. Största affären hittills signerad, effekt väntas 2025/2026. Expansion inom influencersamarbeten, bildekor, profilkläder och event. Systerbolagen fortsatt största kundbas.

### Team Autocar i Arlandastad AB Org.nr 556638-7741

Vänder tillväxt och lönsamhet efter tidigare svagare år. Etablering av Subaru central framgångsfaktor. Byggstart för ny auktoriserad verkstad, del i långsiktig tillväxtplan med Arlanda Group. Nya varumärkessamarbeten diskuteras.

### Team Autocar i Österåker AB Org.nr 556210-4207

Övergång till agentmodell med Nissan ger lägre omsättning men förbättrat resultat. Stärkt försäljning av begagnade bilar. Kostnadsbesparing genom uppsagd anläggning i Åkersberga (ca 1 Mkr årligen). Norrtälje-anläggningen visar fortsatt tillväxt och lönsamhet, särskilt tack vare Subaru och Autoexperten.

### Samlad bedömning

Koncernen står väl positionerad för en fortsatt hållbar utveckling. Genom refinansiering och stärkt soliditet inom fastighetsverksamheten har den finansiella stabiliteten förbättrats, vilket skapar förutsättningar för långsiktiga investeringar i hållbar tillväxt. Samtidigt visar biluthyrningsverksamheten en stark tillväxtpotential, och ökade samarbeten inom nya varumärken och tjänster bidrar till ett mer diversifierat och motståndskraftigt koncernperspektiv.

I takt med expansionen ökar behovet av kompetensförsörjning. Koncernen arbetar aktivt för att attrahera, utveckla och behålla medarbetare, med fokus på en trygg och inkluderande arbetsmiljö. Ett starkt engagemang för personalens välmående och utveckling är centralt för koncernens fortsatta framgång och hållbarhet. Det centrala inom koncernens alla verksamheter är alltid teamet.

På marknaden utgör det ekonomiska läget en fortsatt osäkerhetsfaktor. En förlängd lågkonjunktur och ett fortsatt högt ränteläge kan påverka efterfrågan, särskilt inom nybilsförsäljning. Samtidigt ser koncernen möjligheter i att anpassa erbjudanden och utveckla nya affärsmodeller i takt med förändrade kundbeteenden.

Elektrifieringen av fordonsflottan är en av koncernens mest betydelsefulla omställningar. Arbetet med att konvertera från fossildrivna till elektrifierade fordon fortskrider enligt plan, och bidrar både till minskad klimatpåverkan och till ett mer framtidsorienterat kunderbjudande. Miljö- och klimatarbetet följs upp löpande, och koncernen säkerställer att alla verksamheter inom fordonsområdet är certifierade enligt Godkänd Bilverkstad, vilket innefattar systematiskt kvalitets-, miljö- och arbetsmiljöarbete. Vid upphandlingar prioriteras energieffektiva lösningar och en god arbetsmiljö.

Trots ett utmanande konjunkturläge bedöms koncernen stå väl rustad inför 2025/2026. Genom en kombination av ekonomisk stabilitet, miljömedvetna investeringar och socialt ansvarstagande lägger koncernen grunden för en långsiktigt hållbar och konkurrenskraftig utveckling.

## Flerårsöversikt

### Koncern

Belopp SEK	2025-04-30	2024-04-30	2023-04-30	2022-04-30
Nettoomsättning	158 488 595	160 642 487	189 682 022	200 091 176
Resultat efter finansiella poster	3 467 182	1 352 548	1 759 532	5 126 911
Soliditet	37	38	43	48

### Moderföretag

Belopp SEK	2025-04-30	2024-04-30	2023-04-30	2022-04-30
Nettoomsättning	1 426 348	1 586 359	3 319 965	1 884 439
Resultat efter finansiella poster	1 027 690	933 526	1 357 510	1 543 807
Soliditet	27	30	32	34

## Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 245 499, disponeras enligt följande:

	Belopp i SEK
Utdelning, [50 aktier * 80 000]	4 000 000
Balanseras i ny räkning	245 499
<b>Summa</b>	<b>4 245 499</b>

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	158 488 595	160 642 487
Övriga rörelseintäkter		190 788	431 235
		<u>158 679 383</u>	<u>161 073 722</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-133 609 067	-137 410 345
Övriga externa kostnader	3,5	-7 336 826	-8 756 985
Personalkostnader	4	-11 576 081	-10 430 341
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 109 765	-1 328 919
		<u>5 047 644</u>	<u>3 147 132</u>
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		28 477	48 905
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-1 608 939	-1 843 489
		<u>3 467 182</u>	<u>1 352 548</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<u>3 467 182</u>	<u>1 352 548</u>
Skatt på årets resultat	7	-751 671	-523 210
<b>Årets resultat</b>		<u>2 715 511</u>	<u>829 338</u>
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		2 693 056	809 691
Innehav utan bestämmande inflytande		22 455	19 647

2025110507701

**Balansräkning - koncernen**

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	9	-	65 368
		-	65 368
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	10,11	37 960 298	38 720 006
Inventarier, verktyg och installationer	13	363 934	416 158
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	12	133 830	133 830
		38 458 062	39 269 994
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		38 458 062	39 335 362
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Färdiga varor och handelsvaror	16	11 039 231	14 608 733
		11 039 231	14 608 733
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 526 896	5 509 436
Skattefordringar		28 152	16 105
Övriga fordringar		2 568 551	2 408 104
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	4 625 442	3 963 164
		11 749 041	11 896 809
<b>Kassa och bank</b>		3 160 954	2 375 568
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		25 949 226	28 881 110
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		64 407 288	68 216 472

2025110507702

**Balansräkning - koncernen**

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat		24 267 624	25 774 568
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		24 317 624	25 824 568
Innehav utan bestämmande inflytande		55 905	33 450
Summa eget kapital		24 373 529	25 858 018
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Uppskjuten skatteskuld	15	1 206 526	1 575 955
		1 206 526	1 575 955
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	18,20	-	22 095 474
Övriga långfristiga skulder	19	7 070 698	5 802 241
		7 070 698	27 897 715
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skulder till kreditinstitut	21	20 005 275	970 645
Leverantörsskulder		5 083 509	6 168 958
Skatteskulder		757 348	451 976
Övriga kortfristiga skulder		4 286 373	3 697 594
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	1 624 030	1 595 611
		31 756 535	12 884 784
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>64 407 288</b>	<b>68 216 472</b>

2025110507703

## Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat före finansiella poster		5 047 644	3 147 132
Avskrivningar		1 109 765	1 328 919
		6 157 409	4 476 051
Erhållen ränta		28 477	48 905
Erlagd ränta		-1 608 939	-1 843 489
Betald inkomstskatt		-827 775	-122 134
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>3 749 172</b>	<b>2 559 333</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning/minskning av varulager		3 569 502	-2 851 839
Ökning/minskning av kundfordringar		982 540	-698 403
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar		-822 724	1 400 976
Ökning/minskning av leverantörsskulder		-1 085 449	3 387 107
Ökning/minskning av kortfristiga rörelseskulder		617 197	-3 231 125
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>7 010 238</b>	<b>566 049</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-232 465	-486 295
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-232 465</b>	<b>-486 295</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		1 268 457	3 545 884
Amortering av låneskulder		-2 314 194	-75 000
Ökning/minskning kortfristiga finansiella skulder		-746 650	-1 535 151
Utbetald utdelning		-4 200 000	-3 240 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-5 992 387</b>	<b>-1 304 267</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>785 386</b>	<b>-1 224 513</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>2 375 568</b>	<b>3 600 081</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>3 160 954</b>	<b>2 375 568</b>

2025110507704

## Eget kapital

		Summa eget kapital			
	Aktie- kapital	Balanserad vinst inkl årets resultat	hänförligt till moderbolagets aktieägare	Minoritet	Totalt eget kapital
<i>Koncernen</i>					
Ingående balans 2024-05-01	50 000	25 774 568	25 824 568	33 450	25 858 018
Utdelning		-4 200 000	-4 200 000		-4 200 000
Årets resultat		2 693 056	2 693 056	22 455	2 715 511
	<b>50 000</b>	<b>24 267 624</b>	<b>24 317 624</b>	<b>55 905</b>	<b>24 373 529</b>

2025110507705

## Resultaträkning - moderföretag

Belopp i SEK	Not	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		1 426 348	1 586 359
		<u>1 426 348</u>	<u>1 586 359</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-	-272 000
Övriga externa kostnader	3	-79 375	-82 199
		<u>1 346 973</u>	<u>1 232 160</u>
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		176	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-319 459	-298 634
		<u>1 027 690</u>	<u>933 526</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-500 000	-454 000
Erhållna koncernbidrag		4 150 000	2 630 000
Förändring periodiseringsfonder	8	-	2 133 527
		<u>4 677 690</u>	<u>5 243 053</u>
<b>Resultat före skatt</b>			
Skatt på årets resultat	7	-979 653	-1 147 574
		<u>3 698 037</u>	<u>4 095 479</u>
<b>Årets resultat</b>			

2025110507706

**Balansräkning - moderföretag**

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	14	14 373 987	6 941 667
		<u>14 373 987</u>	<u>6 941 667</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>14 373 987</u>	<u>6 941 667</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		11 658 650	17 837 673
Övriga fordringar		771	329
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	1 426 348	1 314 359
		<u>13 085 769</u>	<u>19 152 361</u>
<b>Kassa och bank</b>		2 340	915
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>13 088 109</u>	<u>19 153 276</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>27 462 096</u>	<u>26 094 943</u>

2025110507707

**Balansräkning - moderföretag**

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (50 aktier)		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		547 462	651 983
Årets resultat		3 698 037	4 095 479
		<u>4 245 499</u>	<u>4 747 462</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>4 295 499</u>	<u>4 797 462</u>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		3 933 000	3 933 000
		<u>3 933 000</u>	<u>3 933 000</u>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga långfristiga skulder	19	7 070 698	5 802 241
		<u>7 070 698</u>	<u>5 802 241</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		2 125	-
Skulder till koncernföretag		11 445 951	10 708 603
Aktuell skatteskuld		714 823	445 282
Övriga kortfristiga skulder		-	408 355
		<u>12 162 899</u>	<u>11 562 240</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>27 462 096</u>	<u>26 094 943</u>

2025110507708

## Kassaflödesanalys - moderföretag

Belopp i SEK	Not	2025-04-30	2024-04-30
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat före finansiella poster		1 346 973	1 232 160
		1 346 973	1 232 160
Erhållen ränta		176	
Erlagd ränta		-319 459	-298 634
Betald skatt		-710 129	-1 269 400
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>317 561</b>	<b>-335 874</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning/minskning kortfristiga fordringar		6 066 609	888 500
Ökning/minskning leverantörsskulder		2 125	
Ökning/minskning kortfristiga rörelseskulder		328 993	-1 260 245
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>6 715 288</b>	<b>-707 619</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i dotterföretag		-7 432 320	-25 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-7 432 320</b>	<b>-25 000</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		1 268 457	2 023 827
Amortering av låneskulder			-75 000
Ökning(+)/Minskning (-) långfristiga finansiella skulder			-325 000
Erhållet/lämnade koncernbidrag		3 650 000	2 176 000
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-4 200 000	-3 240 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>718 457</b>	<b>559 827</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>1 425</b>	<b>-172 792</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>915</b>	<b>173 707</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>2 340</b>	<b>915</b>

2025110507709

## Eget kapital

<i>Bundet eget kapital</i>	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
<i>Moderföretaget</i>			
Ingående balans 2024-05-01	50 000	651 983	4 095 479
Omföring av föregående års resultat		4 095 479	-4 095 479
Utdelning		-4 200 000	
Årets resultat			3 698 037
<b>Eget kapital 2025-04-30</b>	<b>50 000</b>	<b>547 462</b>	<b>3 698 037</b>

2025110507710

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd om årsredovisning och koncernredovisning, K3 (2012:1).

#### Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Immateriella och materiella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar tas upp till anskaffningsvärde minskat med planerliga avskrivningar samt korrigerat för eventuella upp- eller nedskrivningar. Avskrivningar påbörjas då tillgången tas i bruk. Materiella anläggningstillgångar som är av mindre värde enligt inkomstskattelagen (1999:1229) redovisas som kostnad vid första redovisningstillfället. Anskaffningsvärdet för materiella anläggningstillgångar är fördelat på komponenter om det består av betydande komponenter med en väsentlig skillnad i nyttjandeperiod.

Avskrivningar baseras på uppskattad nyttjandeperiod och sker enligt nedan:

#### Avskrivningar

	Koncern %
Immateriella anläggningstillgångar:	
Goodwill	20
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	4
-Markanläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	20

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme	25 år
- Installationer; värme, el, VVS, ventilation mm	25 år
- Yttre ytskikt; fasader, yttertak mm	25 år
- Markanläggning	20 år
- Övrigt	5 år

#### Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

### **Intäktsredovisning**

Intäkter tas upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att tillfalla företaget och inte innan inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### *Försäljning av varor*

Intäkter från varuförsäljning tas upp när de väsentliga riskerna och förmåner som förknippas med äganderätten till varorna har övergått på köparen och när utgifter som uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### **Koncernredovisning**

#### **Dotterföretag**

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

#### **Goodwill**

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagens identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

#### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar. Det förekommer inga finansiella placeringar som klassificeras som likvida medel.

**Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad**

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
<b>Koncern</b>		
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Handel med bilar	155 929 056	158 368 060
Fastighetsförvaltning	2 096 745	2 092 070
Marknadsföring och reklam	462 794	182 357
	<u>158 488 595</u>	<u>160 642 487</u>

**Intäkter för leasing (inklusive lokalhyra)**

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
<b>Koncern</b>		
<i>Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal</i>		
Under året intäktsförda leasingavgifter	1 973 620	1 905 052
Totala leasingintäkter	<u>1 973 620</u>	<u>1 905 052</u>
Inom ett år	1 163 694	1 932 216
Mellan ett och fem år	-	1 170 497
Senare än fem år	-	-
	<u>1 163 694</u>	<u>3 102 713</u>

**Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
<b>Koncern</b>		
<i>Finnhammars Revisionsbyrå AB</i>		
Revisionsuppdrag	216 000	206 000
Skatterådgivning	34 000	29 000
Övriga tjänster	-	-
Summa	<u>250 000</u>	<u>235 000</u>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Finnhammars Revisionsbyrå AB</i>		
Revisionsuppdrag	40 000	41 000
Skatterådgivning	9 000	9 000
Andra uppdrag	-	-
Summa	<u>49 000</u>	<u>50 000</u>

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

## Not 4 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

### Medelantalet anställda

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
<b>Dotterföretag</b>		
Män	16	14
Kvinnor	2	2
<b>Koncernen totalt</b>	<b>18</b>	<b>16</b>

### Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
	Andel kvinnor i %	Andel kvinnor i %
<b>Moderföretag</b>		
Styrelsen	-	-
Övriga ledande befattningshavare	-	-
<b>Koncern</b>		
Styrelsen	-	-
Övriga ledande befattningshavare	-	-

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
<b>Moderföretag</b>		
Löner och andra ersättningar	-	-
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	-	-
<b>Koncern</b>		
Lön styrelse/VD	1 475 200	1 375 200
Löner övriga	6 814 415	6 254 127
Sociala kostnader (varav pensionskostnader styrelse/VD)	2 702 796	2 971 806
(varav pensionskostnader övriga)	128 136	128 252
	333 072	328 201

## Not 5 Kostnader för leasing (inkl.lokalhyra)

### Leasingavtal där företaget är leasetagare

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
<b>Koncern</b>		
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	3 905 671	6 292 577
Mellan ett och fem år	3 640 008	5 563 689
Senare än fem år	-	-
	<u>7 545 679</u>	<u>11 856 266</u>

De stora leasingavtal som finns avser hyra som löper på två respektive tre år. Kopiator hyrs på två år. Övriga mindre leasingavtal löper på 3 månader.

## Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
<b>Koncern</b>		
Räntekostnader, övriga	1 608 939	1 843 489
	<u>1 608 939</u>	<u>1 843 489</u>
<b>Moderföretag</b>		
Räntekostnader, övriga	319 459	298 634
	<u>319 459</u>	<u>298 634</u>

## Not 7 Skatt på årets resultat

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
<b>Koncern</b>		
Aktuell skatt	1 121 100	1 223 321
Uppskjuten skatt	-369 429	-700 111
	<u>751 671</u>	<u>523 210</u>
<b>Moderföretag</b>		
Aktuell skatt	979 653	1 147 574
Uppskjuten skatt	-	-439 507
	<u>979 653</u>	<u>708 067</u>

2025110507715

2025110507716

### Avstämning effektiv skatt

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Koncernen</b>		
Resultat före skatt	5 136 572	5 344 741
Skatt enligt gällande skattesats, 20,6%	1 058 132	1 101 016
Andra icke-avdragsgilla kostnader	13 320	25 241
Ej skattepliktiga intäkter	-371	-5 101
Schablonränta på periodiseringsfond	29 832	59 630
Skattemässigt tillägg vid återföring av periodiseringsfond	20 188	42 535
	<u>1 121 101</u>	<u>1 223 321</u>
<b>Moderföretaget</b>		
Resultat före skatt	4 677 690	5 243 053
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	963 604	1 080 069
Andra icke-avdragsgilla kostnader	206	11 088
Ej skattepliktiga intäkter	-36	-
Schablonränta på periodiseringsfond	15 879	32 742
Skattemässigt tillägg vid återföring av periodiseringsfond	-	23 675
	<u>979 653</u>	<u>1 147 574</u>

### Not 8 Bokslutsdispositioner, övriga

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
<i>Moderföretaget</i>		
Periodiseringsfond, årets avsättning	-	-
Periodiseringsfond, årets återföring	-	-2 133 527
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>-2 133 527</b>

### Not 9 Goodwill

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	1 961 016	1 961 016
Vid årets slut	1 961 016	1 961 016
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-1 895 648	-1 503 445
-Årets avskrivning	-65 368	-392 203
Vid årets slut	-1 961 016	-1 895 648
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>65 368</b>

### Not 10 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	41 193 232	40 764 237
-Nyanskaffningar		428 995
Vid årets slut	41 193 232	41 193 232
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-2 473 226	-1 794 629
-Årets avskrivning	-759 708	-678 597
Vid årets slut	-3 232 934	-2 473 226
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>37 960 298</b>	<b>38 720 006</b>

2025110507717

## Not 11 Förvaltningsfastigheter

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	41 193 232	40 764 237
-Nyanskaffningar	-	428 995
	41 193 232	41 193 232
-Vid årets början	-2 473 226	-1 794 629
-årets avskrivning	-759 708	-678 597
	-3 232 934	-2 473 226
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>37 960 298</b>	<b>38 720 006</b>
Verkligt värde	48 000 000	47 000 000

En värdering av en oberoende värderingsman ligger till grund för värderingen av fastighetsbeståndet.

## Not 12 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Koncern</b>		
Vid årets början	133 830	133 830
Redovisat värde vid årets slut	133 830	133 830

## Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Koncern</b>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	3 277 664	3 220 364
-Nyanskaffningar	232 465	57 300
-Vid årets slut	3 510 129	3 277 664
-Vid årets början	-2 861 506	-2 603 387
-Årets avskrivning	-284 689	-258 119
-Vid årets slut	-3 146 195	-2 861 506
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>363 934</b>	<b>416 158</b>

**Not 14 Andelar i koncernföretag**

	2025-04-30	2024-04-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	6 941 667	6 916 667
-Förvärv	7 432 320	25 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>14 373 987</b>	<b>6 941 667</b>

**Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag**

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

			2025-04-30
<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Team Autocar i Österåker AB, 556210-4207, Österåker	10 000	100	3 750 000
SNI Holding Fastigheter AB, 559143-5614, Upplands Väsby	500	100	7 482 320
Team Autocar i Arlandastad AB, 556638-7741, Uppsala	4 000	100	3 000 000
New Face Business Solution AB, 559332-1648, Österåker	68 000	67	116 667
SNI Holding Rental AB, 559449-2661, Österåker	500 000	100	25 000
			<b>14 373 987</b>

**Not 15 Uppskjuten skatt**

<i>Koncernen</i>	2025-04-30	2024-04-30
Uppskjuten skatt avseende		
Avsättningar	1 206 526	1 575 955
	<b>1 206 526</b>	<b>1 575 955</b>

**Not 16 Varulager m m**

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Koncern</b>		
Bilar	8 292 688	12 464 026
Reservdelar och däck	2 831 487	2 211 038
Inkurans	-84 944	-66 331
	<b>11 039 231</b>	<b>14 608 733</b>

**Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Koncern</b>		
Övriga poster	4 625 442	3 963 164
	<b>4 625 442</b>	<b>3 963 164</b>
<b>Moderföretag</b>		
Övriga poster	1 426 348	1 314 359
	<b>1 426 348</b>	<b>1 314 359</b>

**Not 18 Övriga långfristiga skulder till kreditinstitut**

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Koncern</b>		
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	-	2 314 194
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	-	3 583 920
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	-	16 197 360
	<u>-</u>	<u>22 095 474</u>
<b>Moderföretag</b>		
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>

**Not 19 Övriga skulder**

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Koncern</b>		
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	7 070 698	5 802 241
	<u>7 070 698</u>	<u>5 802 241</u>
<b>Moderföretag</b>		
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	7 070 698	5 802 241
	<u>7 070 698</u>	<u>5 802 241</u>

**Not 20 Checkräkningskredit**

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Koncernen</b>		
Beviljad kreditlimit	8 000 000	8 000 000
Outnyttjad del	-8 000 000	-5 685 806
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<u>-</u>	<u>2 314 194</u>
<b>Moderföretaget</b>		
Beviljad kreditlimit	-	-

**Not 21 Kortfristiga skulder till kreditinstitut**

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Koncern</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	20 005 275	970 645
<b>Summa</b>	<u>20 005 275</u>	<u>970 645</u>
<b>Moderföretag</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	-
<b>Summa</b>	<u>-</u>	<u>-</u>

**Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Koncernen</b>		
Övriga poster	1 624 030	1 595 611
	<u>1 624 030</u>	<u>1 595 611</u>
<b>Moderföretaget</b>		
	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>

## Not 23 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - koncernen

### Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
<i>För koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>		
Fastighetsinteckningar	23 600 000	23 600 000
Företagsinteckningar	11 950 000	11 950 000
Pantförskrivna bankmedel	1 600 000	1 600 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>37 150 000</b>	<b>37 150 000</b>

## Not 24 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - moderföretaget

### Eventualförpliktelser

Borgensförbindelser för skulder i dotterbolag	20 005 275	23 066 119
---	------------	------------

## Not 25 Koncernuppgifter

Inköp och försäljning inom koncernen

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 24 % av inköpen och 22 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0 % av inköpen och 100 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

## Underskrifter

Upplands Väsby den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Nicklas Unnerstad  
Verkställande direktör och styrelseordförande

Serdar Ünsal  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Håkan Fjelner  
Auktoriserad revisor

2025110507721

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## SERDAR ÜNSAL

Styrelseledamot

Serienummer: 6f4149749255fc[...]c969440207051

IP: 94.191.xxx.xxx

2025-10-31 07:39:21 UTC



## Nicklas Gunnar Unnerstad

Verkställande direktör

Serienummer: 664a892bdb3ee1[...]b3af4d984c354

IP: 146.75.xxx.xxx

2025-10-31 09:09:59 UTC



## HÅKAN FJELNER

Auktoriserad revisor

Serienummer: 825c7927de81e2[...]c9f1d8c079bc9

IP: 185.40.xxx.xxx

2025-10-31 10:16:57 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
